Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
 ауыл советы
ауыл биләмәһе
хәkимиәте
452822, Ишбулды ауылы, Мәктәп урамы, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики Башкортостан
\

452822, село Ижболдино, ул.Школьная, 27/1
Тел. 8(34760) 37-1-38

 ​​​​​​​​​​​
​​​​​​​​​​​​​​​        ҠАРАР

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  ноябрь 2016 й.                   № 49                         «25 » ноября 2016 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка
 Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию одного  земельного участка из состава единого землепользования с кадастровым номером 02:54:000000:258 с измененным земельным участком, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения  земельного участка с условным кадастровым номером 02:54:000000:258:ЗУ1, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

1.1. Характеристика земельного участка 02:54:000000:258:ЗУ1;

- местоположение – Республика Башкортостан, Янаульский район, СП Ижболдинский сельсовет, юго-восточнее от с. Ижболдино;

- площадь –85392 кв. м.;

- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

-разрешенное использование – для возделывания сельскохозяйственных культур.

    2.  Обеспечить доступ к земельному участку с условным кадастровым номером 02:54:000000:258:ЗУ1  обособленным земельным участком с кадастровым номером 02:54:060102:52 относящегося к единому землепользованию с кадастровым номером 02:54:000000:259 находящегося в государственной собственности до разграничения прав собственности на землю.

3. Поставить образованный земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                      И.Т.Садритдинова